

16. novembrī pulksten 19:00 Jaungulbenes tautas namā valsts svētku pasākumā

Jaungulbenes pagasta pārvaldes Goda raksti tiks pasniegti :

Veltai Āboliņai – par ilggadēju ieguldījumu Jaungulbenes pagasta attīstībā, komunikācijas uzturēšanā starp pašvaldību un iedzīvotājiem un pozitīva pašvaldības tēla veidošanā.

Līgai Vebruālei – par ilggadīgu, nesavtīgu darbu iedzīvotāju veselības labā un par ieinteresētību pagasta sabiedriskajā dzīvē.

Mariannai Grasei – par godprātīgu, ilgstošu un pašaieliedzīgu Jaungulbenes pirmskolas izglītības iestādes “ Pienenīte” vadīšanu un aktīvu iesaistīšanos pagasta sabiedriskajā dzīvē.

Sarmītei Daņilovai – par godprātīgu un ilggadīgu pedagoģisko darbu Sveķu internātpamatskolā.

Smaidai Bērziņai – par godprātīgu un ilggadīgu pedagoģisko darbu Sveķu internātpamatskolā.

Dzintaram Galejam – par ilggadēju Jaungulbenes pagasta popularizēšanu Latvijā, pagasta vēstures liecību glabāšanu un aktīvu dalību Jaungulbenes pagasta sabiedriskajā dzīvē.

Vijai Žubulei – par pašaieliedzīgu un nesavtīgu ieguldījumu kultūras darba organizēšanā Jaungulbenes arodvidusskolā un par ilggadēju skolas tēla spodrināšanu kultūras jomā.

Vijai Āboliņai – par ilggadēju un nesavtīgu darbu Jaungulbenes pagasta pārvaldē.

Jaungulbenes pagasta pārvaldes Atzinības rakstus saņems:

Janīna Bukovska – par personīgo ieguldījumu mācību audzināšanas darbā Sveķu internātpamatskolā.

Mārīte Maksteniece – par ilggadēju, nesavtīgu darbu Jaungulbenes pirmskolas izglītības iestādē “ Pienenīte” un par iesaistīšanos pagasta sabiedriskajā dzīvē.

Dainai Ozolai – par Jaungulbenes pagasta un Jaungulbenes pils vēstures izzināšanu, informācijas apkopošanu un Jaungulbenes vārda popularizēšanu Latvijā.

Ivetai Bērziņai – par nesavtīgu un pašaieliedzīgu darbu Jaungulbenes pagasta teritorijas sakopšanā, labiekārtošanā un pagasta tēla veidošanā.

Aigara Lasim – par ilggadēju un atbildīgu darbu Sveķu internātpamatskolā, par Jaungulbenes pagasta vārda popularizēšanu Latvijā un pasaulē.

Marutai Sudarei – par atbildīgu un pašaieliedzīgu darbu Gulbīša pamatskolā un par aktīvu līdzdalību skolas tēla veidošanā ārpus mācību darba.

Inesi Torai – par ilggadēju un pašaieliedzīgu darbu Jaungulbenes pirmskolas izglītības iestādē “ Pienenīte” un par Jaungulbenes vārda popularizēšanu dzejas pasākumos visā Latvijā.